



Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO ze dne 19. 7. 2021

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v aktuálním znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 se sídlem:

Fráni Šrámka 1193/23, 370 01 České Budějovice

IČ: 60 076 135

DIČ: --

Číslo účtu: 214511586/0300

jednající prostřednictvím: RNDr. Jaroslav Pustina, ředitel

a

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

se sídlem: Novohradská 1682, 370 08 České Budějovice

IČ: 281 00 476

DIČ: CZ28100476

Zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C 17246

Číslo účtu: 228606551/0300

Bankovní spojení: ČSOB

Jednající prostřednictvím: Tomáše Luňáčka, jednatele

Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2021 Smlouvu o dílo na zhotovení díla „Jirsíkovo vzdělávací centrum“. V souladu s článkem II. Předmět díla a místo plnění, bodem 9. Smlouvy o dílo ze dne 19. 7. 2021 se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 19. 7. 2021 (dále jen jako Dodatek č. 2), na základě, kterého se mění smlouva o dílo v článku IV. Cena díla, v bodě 2.

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Dodatek č. 2 je uzavřen také v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

II. Předmět změny smlouvy

1. Dodatkem č. 2 dochází ke změně v rozsahu a ceně díla, která vyplývá ze změnového listu č. 2, který je přílohou tohoto Dodatku č. 2.
2. Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodů nutných technologických postupů pro realizaci stavebních prací a řádné dokončení díla, se zhotovitel zavazuje k provedení prací specifikovaných ve změnovém listě č. 2 a ve Vyjádření technického dozoru stavebníka k vícepracím

Vícepráce dle ZL č. 2 – ve výši 1 170 873,60 Kč bez DPH

(po započtení víceprací ve výši 1 170 873,60 Kč bez DPH a méněprací ve výši 0,00 Kč bez DPH).

Vícepráce dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: **308 910,94 Kč bez DPH**

Vícepráce dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: **861 962,66 Kč bez DPH**

3. Změna článku IV. Cena díla, v bodě 2. Smlouvy o dílo ze dne 19. 7. 2021:

Původní znění:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. I.2. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	10 732 485,70
DPH z celkové ceny:	2 253 822,00
Celková cena včetně DPH:	12 986 307,70

Znění dle Dodatku č. 1:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. I.2. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	10 995 244,65
DPH z celkové ceny:	2 309 001,38
Celková cena včetně DPH:	13 304 246,03

Znění dle Dodatku č. 2:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. I.2. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	12 166 118,25
DPH z celkové ceny:	2 554 884,83
Celková cena včetně DPH:	14 721 003,08

III. Závěrečné ustanovení

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy Dodatku č. 2:

Změnový list č. 2

V Českých Budějovicích, dne: 24.1.2022

V Českých Budějovicích, dne: 24.1.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

RNDr. Jaroslav Pustina
ředitel

.....

Tomáš Luňáček
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02

Stavba: Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kcí., podezdívky, drenáž)

KSO:
Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel:
Gymnázium J.V.Jirsíka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ: 28100476
DIČ: CZ28100476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 170 873,60
--------------	--	--	--	--------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	1 170 873,60		245 883,46
DPH základní snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 416 757,06
------------	---	-----	--	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel Datum a podpis: 24.1.2022
--------------	--

Datum a podpis:24.1.2022	Razítko	Razítko
-----------------------------	---------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02
 Stavba: Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kcí., podezdívky, drenáž)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka Projektant: Stavitelství Luňáček s.r.o. Zpracovatel:

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 170 873,60	1 416
	Výztuž železobetonových konstrukcí (zákl. deska, desky schodišť, opěrné stěny schodišť)	308 910,94	757,06 373
ZL.02.01	Propojení ŽB konstrukcí jednostranně injektovanými trny (spoj jednotlivých zákl. pasů)	82 372,90	782,24 99
ZL.02.02	Zvýšený objem bourání základových konstrukcí (širší a hlubší stávající základové konstrukce)	463 242,09	671,21
ZL.02.03	Podezdívka nosného zdiva betonovými cihlami	230 548,99	560 522,93
ZL.02.04	Drenážní systém + dopojení dešťového svodu	85 798,68	278 964,28
ZL.02.05			103 816,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.01 - Výztuž železobetonových konstrukcí (zákl. deska, desky schodišť, opěrné stěny schodišť)

KSO:

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Zadavatel:

Gymnázium J.V.Jirsíka

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28100476

DIČ:

CZ28100476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	308 910,94
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	308 910,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 910,94	21,00%	64 871,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	373 782,24
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.01 - Výztuž železobetonových konstrukcí (zákl. deska, desky schodišť, opěrné stěny schodišť)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	308 910,94 HSV - Práce a dodávky HSV	308 910,94
2 - Zakládání		306 361,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 549,40
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		2 549,40
2) Ostatní náklady	0,00	

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

308 910,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.01 - Výztuž železobetonových konstrukcí (zákl. deska, desky schodišť, opěrné stěny schodišť)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 308 910,94

D HSV Práce a dodávky HSV 308 910,94

D 2 Zakládání 306 361,54

1	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	6,871	44 587,62	306 361,54
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 549,40

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 2 549,40

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,284	350,00	2 549,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.02 - Propojení ŽB konstrukcí jednostranně injektovanými trny (spoj jednotlivých zákl. pasů)

KSO:

CC-CZ:

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

Gymnázium J.V.Jirsíka

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28100476

Stavitelství Luňáček s.r.o.

DIČ: CZ28100476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	82 372,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	82 372,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 372,90	21,00%	17 298,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	99 671,21
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.02 - Propojení ŽB konstrukcí jednostranně injektovanými trny (spoj jednotlivých zákl. pasů)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka
Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka
Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Datum: 2. 12. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	82 372,90
HSV - Práce a dodávky HSV	82 372,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 372,90
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	67,90
2) Ostatní náklady	0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 82 372,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsikovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.02 - Propojení ŽB konstrukcí jednostranně injektovanými trny (spoj jednotlivých zákl. pasů)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 372,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 372,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				82 372,90
1	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	57,000	1 380,00	78 660,00
2	M	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,150	24 300,00	3 645,00
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				67,90
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,194	350,00	67,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.03 - Zvýšený objem bourání základových konstrukcí (širší a hlubší stávající základové konstrukce)

KSO:

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Zadavatel:

Gymnázium J.V.Jirsíka

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28100476

DIČ:

CZ28100476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	463 242,09
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	463 242,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 242,09	21,00%	97 280,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	560 522,93
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.03 - Zvýšený objem bourání základových konstrukcí (širší a hlubší stávající základové konstrukce)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	463 242,09 HSV - Práce a dodávky HSV	463 242,09	
1 - Zemní práce			-394 819,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			235 976,94
997 - Přesun sutě			622 084,66
2) Ostatní náklady	0,00		
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			463 242,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kčí., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.03 - Zvýšený objem bourání základových konstrukcí (širší a hlubší stávající základové konstrukce)

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							463 242,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				463 242,09
D	1		Zemní práce				-394 819,51
1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	-130,374	1 937,61	-252 613,97
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-130,374	259,22	-33 795,55
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	130,374	18,47	2 408,01
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-221,636	500,00	-110 818,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 976,94
5	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	130,374	1 810,00	235 976,94
D	997		Přesun sutě				622 084,66
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	286,823	1 000,00	286 823,00
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	286,823	81,00	23 232,66
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	286,823	234,38	67 225,57
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 015,522	10,25	41 159,10
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	286,823	710,00	203 644,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.04 - Podezdívka nosného zdiva betonovými cihlami

KSO:

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Zadavatel:

Gymnázium J.V.Jirsíka

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28100476

DIČ:

CZ28100476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	230 548,99
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	230 548,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 548,99	21,00%	48 415,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	278 964,28
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

Datum a
podpis:24.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.04 - Podezdívka nosného zdiva betonovými cihlami

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	230 548,99 HSV - Práce a dodávky HSV	230 548,99
2 - Zakládání		205 402,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 146,45
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		25 146,45
2) Ostatní náklady	0,00	

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

230 548,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kčí., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.04 - Podezdívka nosného zdiva betonovými cihlami

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 230 548,99

D HSV Práce a dodávky HSV 230 548,99

D 2 Zakládání 205 402,54

1	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	29,218	7 030,00	205 402,54
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 146,45

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 25 146,45

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	71,847	350,00	25 146,45
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.05 - Drenážní systém + dopojení dešťového svodu

KSO:

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Zadavatel:

Gymnázium J.V.Jirsíka

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28100476

DIČ:

CZ28100476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	85 798,68
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	85 798,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 798,68	21,00%	18 017,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	103 816,40
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:24.1.2022

Razítko

Datum a
podpis:24.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsikovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kci., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.05 - Drenážní systém + dopojení dešťového svodu

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

85 798,68

HSV - Práce a dodávky HSV

43 406,92

2 - Zakládání

12 213,72

8 - Trubní vedení

31 193,20

PSV - Práce a dodávky PSV

42 391,76

720 - ZTI

21 853,76

720.1 - Kanalizace

21 853,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

738,15

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

19 799,85

2) Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.02 (Jirsíkovo vzdělávací centrum) - výztuž ZD, propojení pasů, bourání základ. kčí., podezdívky, drenáž) Objekt:

ZL.02.05 - Drenážní systém + dopojení dešťového svodu

Místo: Gymnázium J.V.Jirsíka

Datum: 2. 12. 2021

Zadavatel: Gymnázium J.V.Jirsíka

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 798,68

D HSV Práce a dodávky HSV 43 406,92

D 2 Zakládání 12 213,72

1	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	47,340	258,00	12 213,72
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 31 193,20

2	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
3	K	894812034	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
4	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užití šachtové roury	kus	2,000	72,10	144,20
5	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	2,000	2 890,00	5 780,00
6	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 710,00	6 710,00
7	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
8	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	109,00	109,00
9	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	6 740,00	6 740,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 391,76

D 720 ZTI 21 853,76

D 720.1 Kanalizace 21 853,76

10	K	R/72009	Potrubí svodné plastové PVC-KG (vnitřní) a odpadní do úr. podlahy DN 250	m	21,000	963,60	20 235,60
11	K	R/72025	Zkoušky těsnosti kanal. vodou do DN 200	m	21,000	27,50	577,50
12	K	R/72027	Přesun hmot pro kanal. v objektech do 6 m	%	208,131	5,00	1 040,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 738,15

13	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	703,00	703,00
14	K	R/72027	Přesun hmot pro kanal. v objektech do 6 m	%	7,030	5,00	35,15

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 19 799,85

15	K	724149102	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 108 l/min bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	957,00	957,00
16	M	42610390	čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 111/s 230V	kus	1,000	17 900,00	17 900,00
17	K	R/72027	Přesun hmot pro kanal. v objektech do 6 m	%	188,570	5,00	942,85